SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO
DEPARTAMENTO DE METODOLOGIA DE ENSINO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE
Caixa Postal 476 CEP 88040-900 - Florianópolis - SC - Brasil

Fone: (48) 3721 2249
secretariamen@gmail.com

.
PORTARIA Nº 005/2023/MEN/CED DE 23 DE JANEIRO DE 2023

Homologa  as  inscrições  para  o
processo  seletivo  simplificado,  Edital  n.º
003/2023/DDP.

O  Diretor  do  Centro  de  Ciências  da  Educação  da  Universidade  Federal  de  Santa
Catarina, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, e conforme o disposto no Edital
n.º 003/2023/DDP, publicado no DOU de 13/01/2023, seção 3, página 70.

RESOLVE: Art.  1º Homologar as inscrições abaixo para o Processo Seletivo da área :
Educação/Ensino de Inglês do Edital n.º 003/2023/DDP.

AMPLA

Ordem De Inscrição NOME DO CANDIDATO

01 Juliana do Amaral

NEGROS

Não houve inscritos.

PCD

Não houve inscritos.

_______________________________
Prof. Dr. Hamilton de G. Wielewicki

Diretor do Centro de Ciências da Educação
Portaria 1992/2022/GR

		2023-01-23T14:24:06-0300